ת"פ 30160-10-10 מדינת ישראל נ' ידין

בפני כב' השופט עמית פרייז
מאשימה מדינת ישראל באמצעות עוה"ד טל בן יוסף ואריאל אודרברג
נגד
נאשם שי ידין באמצעות עוה"ד עלא תלאווי

הכרעת דין

השתלשלות ההליכים:

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו את העבירות הבאות:

א. **איומים**, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

ב. **הפרעה לשוטר במילוי תפקידו**, לפי סעיף 275 לחוק העונשין.

ג. **תקיפת שוטר בעת מילוי תפקידו**, לפי סעיף 273 לחוק העונשין.

ד. **השמדת ראיות**, לפי סעיף 242 לחוק העונשין.

ה. **החזקת סמים מסוכנים לצריכה עצמית**, לפי סעיפים 7 (א) ו-7 (ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), התשל"ג - 1973.

על פי הנטען, ביום 15.3.09, סמוך לשעה 10:30, הגיעו בלשי משטרת כפר סבא לדירתו של הנאשם, על מנת לבצע חיפוש. משהוברר לנאשם כי שוטרים נמצאים מחוץ לדלת ביתו, הוא השליך לשירותים סם מסוכן מסוג חשיש בכמות שאינה ידועה למאשימה. לאחר שאביו של הנאשם פתח את דלת הבית, ובעת שהשוטר אסף תבור ניגש לשירותים, הנאשם מסר לשוטר כי השליך את ה"קססה" שלו לשירותים.